
MUNICÍPIO DE MERCEDES – PR 

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO DE LICITANTES 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 99/2019 
ORIGEM: Pregoeiro do Município de Mercedes. 

ASSUNTO: Processo Licitatório nº 197/2019, modalidade Pregão Presencial n.º 99/2019. 

OBJETO: Convoca as licitantes: CICAVEL CIRURGICA CASCAVEL LTDA, DIFE DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA, FARMÁCIA HOFFMANN LTDA, INOVAÇÕES COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS PARA SAÚDE, para comparecer na sala de licitações da Prefeitura desta Municipalidade, situada na Rua Dr. 

Oswaldo Cruz, nº. 555, Centro, no dia 18/12/2019, às 15:00h, a fim de dar sequência aos procedimentos licitatórios, 

acompanhando a conferência e avaliação das amostras, por parte da Comissão Especial de Avaliação. 

Mercedes, 16 de dezembro de 2019. 

Marcelo Dieckel 

Pregoeiro (Portaria nº 366/2019) 

 
 


